ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC           Bình Định, ngày       tháng   6   năm 2023

      Kính gửi:
             - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

    - Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 314/TTr-UBND

ngày 15/6/2023 về việc đề nghị truy tặng danh hiệu Anh hùng Lực lượng vũ trang
Nhân dân trong kháng chiến chống thực dân Pháp cho liệt sỹ Lê Khâm; Về vấn đề
này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan,
đơn vị có liên quan xem xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số

314/TTr-UBND nêu trên (gửi kèm theo Văn bản này), tham mưu, đề xuất UBND

tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K2.

V/v đề xuất truy tặng Danh

hiệu Anh hùng Lực lượng vũ
trang Nhân dân trong kháng

chiến chống thực dân Pháp
cho liệt sỹ Lê Khâm

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4049 17